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➢ Podkreśla charakter zdobionych powierzchni 
➢ Rozświetla wnętrza 
➢ Styl i elegancja 
➢ Ekologiczny 
➢ Nie zawiera mikroplastiku 

Kolor: Królewskie Złoto, Szlachetne Srebro 
Opakowanie: 10 g, 70 g 

Glamour effect Księżycowy Pył ECO to produkt, który dodaje niezwykłych kolorów z migoczącymi 
drobinkami, tworząc niepowtarzalną paletę barw z możliwością uzyskania różnorodnych efektów 
optycznych. Błyszczące drobinki zawarte w produkcie, dodane do produktu Glamour effect Lazura, 
nadają powierzchniom delikatnego blasku. Lazura z dodatkiem Księżycowego Pyłu pozwala uzyskać 
mieniącą się powłokę, co czyni ją idealną do pomieszczeń reprezentacyjnych, niewielkich 
fragmentów powierzchni lub elementów dekoracyjnych. Delikatna struktura ściany oraz migoczące 
drobinki sprawiają, że pomieszczenia zyskują niezwykły blask i elegancję. Dodatek Księżycowego 
Pyłu do produktów dekoracyjnych umożliwia nadanie oryginalnego wyglądu nawet zwyczajnym 
powierzchniom, co sprawia, że jest to proste rozwiązanie, ale jednocześnie bardzo efektowne, 
rozświetla wnętrza i podkreśla charakter zdobionych powierzchni. Księżycowy Pył może być 
dodawany do farb i lakierów wodorozcieńczalnych używanych wewnątrz pomieszczeń. Doskonale 
sprawdza się również do prac typu handmade, na przykład do dekorowania świątecznych ozdób. 

Glamour effect Księżycowy Pył ECO, oprócz swojego wyjątkowego efektu kolorystycznego, wyróżnia 
się tym, że jest pozbawiony mikroplastiku, co sprawia, że jest bardziej przyjazny dla środowiska. 

SPOSÓB UŻYCIA: 
› Powierzchnia przeznaczona do malowania powinna być wysezonowana, czysta i sucha. 
› Bezpośrednio przed malowaniem dodać Glamour effect Księżycowy Pył ECO do Glamour effect 
Lazura i dokładnie, lecz delikatnie wymieszać do ujednolicenia konsystencji. Nie używać mieszadeł 
wysokoobrotowych. 
› Należy dodać od 10 g do 70 g Księżycowego Pyłu do 750 ml Lazury, w zależności od oczekiwanej 
intensywności efektu. 
› Produkt Glamour effect Księżycowy Pył ECO można mieszać również z innymi farbami lub lakierami 
wodorozcieńczalnymi. 
› Po dodaniu Glamour effect Księżycowy Pył ECO do farby lub lakieru zużyć mieszankę w ciągu 
12 godzin. 
› Przed aplikacją należy wykonać próbę na małej powierzchni, aby upewnić się, że ostateczny efekt 
będzie zgodny z oczekiwaniami. 
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OKRES PRZYDATNOŚCI: 
› 5 lat 

TRANSPORT I PRZECHOWYWANIE: 
› Przechowywać i transportować w szczelnych, oryginalnych opakowaniach w temperaturze od +5oC 
do +40oC. Chronić przed przemrożeniem. 

UWAGI: 
› Chronić przed dziećmi. 
› W razie połknięcia skonsultować się z lekarzem. 
› Szczegółowe informacje o bezpieczeństwie podane są na opakowaniu produktu i w Karcie 
Charakterystyki. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dane zawarte w karcie technicznej opierają się na badaniach laboratoryjnych oraz doświadczeniu praktycznym i są przekazywane 
zgodnie z naszą najlepszą wiedzą w celu zapewnienia optymalnego wykorzystania produktu. Dane te nie są podstawą do 
odpowiedzialności prawnej Producenta, ponieważ nie ma on wpływu i kontroli nad warunkami zastosowania produktu.  Producent 
zastrzega sobie prawo do zmiany informacji zawartych w karcie bez wcześniejszego uprzedzenia Klienta. 
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